
Uchwała Nr 88/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia 

uchwał podjętych na posiedzeniu Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

Po zapoznaniu się z materiałami i wyjaśnieniami dotyczącymi uchwał podjętych na 

posiedzeniu Prezydium Zarządu Okręgu, postanawia się: 

 

§ 1. 

Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały Prezydium ZO podjęte na posiedzeniu, które odbyło się w 

dniu 25 stycznia 2015 roku w następujących sprawach; 

 

1. Uchwałę Nr 116/2015 –W sprawie zatwierdzenia wniosków na diety społeczne dla 

skarbników kół Okręgu lubelskiego. 

2. Uchwałę Nr 117/2015 – W sprawie wstępnego przyjęcia bilansu i sprawozdania 

finansowego Okręgu za 2014 rok. 

3. Uchwałę Nr 118/2015 – W sprawie uchylenia uchwały z WZ sprawozdawczego koła 

PZW w Stężycy jako niezgodną z prawem, a postanowiono przyjąć do realizacji 

zawarte w niej zasadne wnioski. 

4. Uchwałę Nr 119/2015 – W sprawie zatwierdzenia Regulaminu łowiska w Mełgwi. 

5. Uchwałę Nr 120/2015 – W sprawie rozwiązania Klub wędkarskiego BOLAND 

Lublin – przejście do innego Okręgu. 

6. Uchwałę 121/2015 – W sprawie powołania nowego koła PZW przy Areszcie 

Śledczym w Lublinie z uwarunkowaniem uzyskania 100 członków na koniec 2015 

roku. 

7. Uchwałę Nr 122/2015 – W sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Andrzeja Fołtyna z 

funkcji Komendanta SSRyb w powiecie łęczyńskim. 

8. Uchwałę Nr 123/2015 – W sprawie wszczęcia postępowania wyjaśniającego przez 

Rzecznika Dyscyplinarnego ZO przeciwko Kol. Piotrowi Stańczykowi – prezesa koła 

Opole Lubelskie. 

9. Uchwałę Nr 124/2015 – W sprawie zawieszenia Kol. Piotra Stańczyka w funkcji 

prezesa Zarządu Koła. 

10. Uchwałę Nr 125/2015 – W sprawie poddania się egzekucji jako zabezpieczenia 

aneksów do umów dzierżawnych zawartych z RZGW w Warszawie. 

 

§ 2. 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Lublinie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

                               Sekretarz ZO                                                     Prezes ZO 

                            PZW w Lublinie                                              PZW w Lublinie 

 

                            Marek Harasim                                             Zbigniew Sadowski 

 



Uchwała Nr 89/2015  

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego ZO PZW w Lublinie za 2014 rok. 

 

                Na podstawie § 46 pkt. 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu po zapoznaniu się                   

ze sprawozdawczością finansową Okręgu i protokółem Okręgowej Komisji Rewizyjnej               

w tym przedmiocie postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Zarządu Okręgu PZW w Lublinie za 2014 rok 

obejmujące bilans, rachunek wyników i informację dodatkową. 

 

§ 2. 

 

Sprawozdanie finansowe zamyka się: 

 sumą bilansową aktywów i pasywów                   – 4.015.138,75 zł 

 rachunkiem wyników wykazujących stratę netto –      45.915,45 zł 

 

w tym: 

 zysk Zarządu Okręgu – +   5.811,95 zł 

 stratę Zarządów Kół  –  - 51.727,40 zł    

 

§ 3. 

 

Stratę pokrywa się z funduszu statutowego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

                   Skarbnik ZO                                                                   Prezes ZO 

               PZW w Lublinie                                                            PZW w Lublinie 

 

   

               Krzysztof Sałek                                                            Zbigniew Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 90/2015 

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie 

zatwierdzenia preliminarza budżetowego Zarządu Okręgu i kół na 2015 rok. 
 

§ 1. 

 

Na podstawie § 46 pkt. 7 Statutu PZW, uchwala się budżet Zarządu Okręgu i kół na 

2015 rok zamykający się: 

 

1. Po stronie przychodów kwotą           –  4.234.830,56 zł 

 

2. Po stronie wydatków kwotą              –  4.192.309,48 zł 

 

3. Dodatnim wynikiem finansowym     –   +  42.521,08 zł     

    w tym wynik finansowy kół              –             0 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe wskaźniki budżetowe, w tym budżet jednostkowy Zarządu Okręgu i kół zawiera 

opracowanie jako załącznik do uchwały pod tytułem; „Preliminarz budżetowy PZW               

na 2015 rok” – wzór PF-3. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

 

 

                   Skarbnik ZO                                                                             Prezes ZO 

               PZW w Lublinie                                                                     PZW w Lublinie 

 

 

               Krzysztof Sałek                                                                    Zbigniew Sadowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 91/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie zwrotu 

należności za egzamin na kartę wędkarską dla kół. 

 

Na podstawie wniosku Komisji budżetowej Okręgu, Zarządu Okręgu postanawia; 

 

§ 1. 

 

Uchwala się zwrot należności za przeprowadzony egzamin na kartę wędkarską dla koła o 

wartości netto. 

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla działu finansowo-księgowego biura ZO PZW 

w Lublinie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 

roku. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

 

 

                         Skarbnik ZO                                                                Prezes ZO 

                     PZW w Lublinie                                                         PZW w Lublinie  

 

                     Krzysztof Sałek                                                         Zbigniew Sadowski         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 92/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia 

wysokości dofinansowania kół z okazji jubileuszy. 

 

Po zapoznaniu się z materiałami oraz wnioskiem Komisji budżetowej, Zarząd Okręgu PZW                

w Lublinie postanawia ustalić taryfikator wysokości udzielonego dofinansowania z okazji 

jubileuszy: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie udokumentowanego wniosku Zarządu Koła, Zarząd Okręgu udzieli 

dofinansowania z okazji jubileuszu w wysokości ustalonej według poniższej tabelki: 

 

Liczba 

członków 

Jubileusz działalności koła za okres  

Uwagi 25 lat 30 lat 35 lat 40 lat 45 lat 50 lat 55 lat i 

więcej 

K W O T A   zł 

Do 500 250 300 350 400 450 500 550  

Powyżej 500 450 500 550 600 650 700 750  

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Lublinie 

oraz dla działu finansowo-księgowego biura ZO PZW w Lublinie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

                           Skarbnik ZO                                                           Prezes ZO 

                       PZW w Lublinie                                                    PZW w Lublinie 

 

                       Krzysztof Sałek                                                   Zbigniew Sadowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 93/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia 

regulaminów łowisk prowadzonych przez koła. 

 

 

§ 1. 

 

Na podstawie wniosków kół oraz opinii Komisji zagospodarowania wód, Zarząd Okręgu 

zatwierdza Regulaminy łowisk prowadzonych przez następujące koła: 

1. Regulamin łowiska prowadzonego przez koło PZW w Bychawie. 

2. Regulamin łowiska prowadzonego przez koło PZW w Markuszowie. 

3. Regulamin łowiska prowadzonego przez koło PZW w Kurowie. 

4. Regulamin łowiska prowadzonego przez koła PZW w Opolu Lubelskim. 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad prawidłową realizację niniejszej uchwały powierza się dla Komisji ds. 

zagospodarowania wód. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

                  Wiceprezes ZO                                                                      Prezes ZO 

                 PZW w Lublinie                                                               PZW w Lublinie 

 

                     Jan Olech                                                                    Zbigniew Sadowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 94/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie wniosku 

Komisji budżetowej dotyczącej likwidacji kół nie gwarantujących właściwe 

wywiązywanie się z obowiązków statutowych. 

 

 

§ 1. 

 

Na podstawie dokonanej analizy działalności finansowej i organizacyjnej kół za 2014 rok, 

Komisja budżetowa zawnioskowała ustalić zasadność funkcjonowania następujących kół; 

1. Lublin Elektromontaż – członków 36, przychody statutowe 755,- zł, koszty 410,31,- zł 

w tym delegacje na zawody 380,- zł. 

2. Puławy Biowet – członków 41, przychody statutowe 877,- zł, koszty 480,- zł w tym 

delegacje 246,- zł. 

 

§ 2. 

 

Zarząd Okręgu zobowiązuje Zarządy Kół wymienione w § 1 do osiągnięcia na koniec 2015 

roku przychodów w wysokości minimum 1.200,- zł. W przeciwnym przypadku koło będą 

zlikwidowane lub przyłączone do innych kół. 

 

§ 3. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Prezydium ZO PZW w Lublinie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

                        Sekretarz ZO                                                               Prezes ZO 

                     PZW w Lublinie                                                       PZW w Lublinie     

 

                      Marek Harasim                                                      Zbigniew Sadowski                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 95/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie powołania 

Komisji egzaminacyjnej w kole PZW Kazimierz. 

 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Koła PZW Kazimierz oraz na podstawie § 45 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd 

Okręgu powołuje Komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy kole PZW Kazimierz              

w następującym składzie; 

 

1. Kol. Marciniak Marcin – przewodniczący 

2. Kol. Kluzik Wiesław – członek  

3. Kol. Kubiś Krzysztof – członek  

4. Kol. Kuta Kazimierz – członek  

5. Kol. Pisula Jacek – członek  

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla koła PZW w Kazimierzu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

 

                      Sekretarz ZO                                                                     Prezes ZO 

                   PZW w Lublinie                                                             PZW w Lublinie 

 

                    Marek Harasim                                                            Zbigniew Sadowski            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 96/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie powołania 

Komisji egzaminacyjnej w kole „AS” przy Areszcie Śledczym w Lublinie. 

 

§ 1. 

Na wniosek koła oraz na podstawie § 45 pkt. 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w 

Lublinie powołuje Komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w kole PZW „AS” Areszt 

Śledczy w Lublinie w następującym składzie: 

 

1. Kol. Knap Marcin – przewodniczący  

2. Kol. Motyka Andrzej – z-ca przewodniczącego 

3. Kol. Tkaczyk Jarosław – członek 

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla koła PZW „AS” przy Areszcie Śledczym w 

Lublinie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 roku. 

 

 

 

 

                      Sekretarz ZO                                                                       Prezes ZO 

                   PZW w Lublinie                                                                PZW w Lublinie 

 

                   Marek Harasim                                                               Zbigniew Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 97/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie zatwierdzenia 

licencji sędziów klasy podstawowej i okręgowej. 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Okręgowej komisji Sportowej, Zarząd Okręgu PZW w Lublinie zatwierdza 

licencje sędziów w tym; 

 

1. Na sędziów klasy podstawowej w ilości 43 osób. 

2. Na sędziów klasy okręgowej w ilości 11 osób. 

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Komisji Sportowej Zarządu Okręgu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

                  Sekretarz ZO                                                                Prezes ZO 

               PZW w Lublinie                                                        PZW w Lublinie 

 

                Marek Harasim                                                       Zbigniew Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 98/2015  

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie dofinansowania 

członków kadry narodowej w dyscyplinie muchowej i rzutowej. 

 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Komisji sportowej, Zarząd Okręgu zatwierdził dofinansowanie na wyposażenie 

dla niżej wymienionych zawodników; 

1. Kol. Kacpra Rudzkiego – członka kadry narodowej juniorów w dyscyplinie muchowej 

w wysokości 1.500,- zł na sprzęt z funduszu OKS. 

2. Kol. Natalii Makaryk i Kol. Edycie Michałowskiej – dyscyplina rzutowa, z 

uzyskanych środków-wpływów organizowanego przez Okręg lubelski Rzutowego 

Pucharu Polski.   

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

 

           Wiceprezes ZO ds. sportu                                                                 Prezes ZO 

                  PZW w Lublinie                                                                   PZW w Lublinie 

 

                Edward Kosiewski                                                               Zbigniew Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 99/2015 

 

Zarządu Okręgu PZW w Lublinie z dnia 21 lutego 2015 roku w sprawie zmiany nazwy 

koła. 

 

 

§ 1. 

 

Na wniosek koła PZW Medyk – Sukces Lublin o przywrócenie nazwy koła w tytule na 

Medyk Lublin, Zarząd Okręgu PZW w Lublinie zatwierdził proponowaną zmianę. 

 

§ 2. 

 

Realizację niniejszej uchwały powierza się dla Komisji organizacyjnej Okręgu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Lublin, dnia 21.02.2015 rok. 

 

 

 

 

                       Sekretarz ZO                                                                        Prezes ZO 

                    PZW w Lublinie                                                                 PZW w Lublinie 

 

                    Marek Harasim                                                                Zbigniew Sadowski   

 


